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Podstawa prawna:
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0 Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;

0 We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

0 Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór:

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

LDane fundacji

1. Nazwa fundacji Fundacja Veolia Polska

2. Adres siedziby i 
dane kontaktowe

1. Kraj:

POLSKA
2. Województwo:

MAZOWIECKIE
3. Powiat:

MAZOWIECKI

4. Gmina:

M.ST. WARSZAWA
5. Ulica:

PUŁAWSKA
6. Nr domu:

2

7. Nr lokalu:

51 IB
8. Miejscowość:

WARSZAWA
9. Kod pocztowy: 

02-522

10. Nr telefonu (fakultatywne): 11. Adres poczty elektronicznej: 

fundacja@veolia. com
12. Nr faksu (fakultatywne):

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www)

3. Nr REGON:

362045108
4. Data 
wpisu 
do KRS:

20.07.2015

5. Nr KRS:

0000567458

6. Dane członków 
zarządu fundacji / 
dane likwidatora 
(według

Imię i nazwisko Funkcja
Mateusz Piotrowski 
Aneta Przybysz 
Magdalena Bezulska

Prezes Zarządu
Członek Zarządu
Członek Zarządu
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aktualnego wpisu 
w KRS)

Anna Kędziora-Szwagrzak Członek Zarządu
Jakub Dąbrowski Członek Zarządu

7. Numer NIP 
fundacji 7822588342

8. Wszystkie cele 
statutowe fundacji

Celem Fundacji jest działalność na rzecz dobra publicznego w zakresie:
a. pomocy społecznej i dobroczynności, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej,
b. oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób,
c. działalności charytatywnej,
d. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości,
e. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i 
zagrożonych zwolnieniem z pracy,
f. działalności oświatowo-edukacyjnej, w tym działalności w zakresie nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,
g. działalności na rzecz ochrony środowiska,
h. promocji i organizacji wolontariatu, jeżeli działalność ta będzie dotyczyć działań na rzecz 
realizacji celów Fundacji,
i. ochrony i zachowania różnorodności biologicznej,
j. upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
k. ochrony i promocji zdrowia,
1. działania na rzecz osób niepełnosprawnych,
m. krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży,
n. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
o. działania na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt, ich poszanowania, objęcia 
ochroną i otoczenie opieką,
p. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,
q. działań edukacyjnych w obszarze zrównoważonego rozwoju,
r. wspierania różnorodnych form współpracy regionalnej oraz międzynarodowej.

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 
wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych
Fundacja realizuje swoje cele m.in. poprzez:

a. pomoc osobom w trudnej sytuacji życiowej m. in. przez:
i. promocję zatrudnienia oraz aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy i zagrożonych 

utratą pracy,
ii. udzielanie bezzwrotnych dotacji osobom fizycznym na szkolenia podnoszące kwalifikacje 

zawodowe,
iii. organizowanie pomocy społecznej z udziałem wolontariuszy, poprzez współpracę z innymi 

organizacjami pozarządowymi i ośrodkami pomocy społecznej,
b. wspieranie rozwoju przedsiębiorczości, szczególnie poprzez udzielanie wsparcia w podejmowaniu 

indywidualnej działalności gospodarczej,
c. organizowanie, wspieranie i finansowanie przedsięwzięć o charakterze informacyjnym lub 

szkoleniowym, w tym seminariów, wykładów, warsztatów, szkoleń, konferencji i konkursów w zakresie 
istniejących na rynku pracy możliwości i sposobów uzyskania zatrudnienia, tworzenia nowych miejsc 
pracy, podejmowania działalności gospodarczej i innych aktywności dotyczących wsparcia przyszłych 
lub obecnych uczestników rynku pracy, dążących do podjęcia zatrudnienia albo stworzenia miejsc 
pracy,
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d. promocję i organizację wolontariatu, w tym wolontariatu pracowniczego służącego realizacji celów 
statutowych Fundacji,

e. działanie na rzecz ochrony środowiska poprzez edukację ekologiczną w szczególności dzieci i 
młodzieży, organizowanie, wspieranie i finansowanie akcji społecznych, seminariów, sympozjów, 
konferencji, konkursów, szkoleń oraz innych form szerzenia wiedzy z zakresu zrównoważonego 
rozwoju,

f. organizowanie pomocy stypendialnej dla dzieci i młodzieży uzdolnionej, znajdującej się w trudnej 
sytuacji materialnej,

g. współpracę z innymi organizacjami pozarządowymi i instytucjami, których działalność jest zbieżna z 
celami Fundacji,

h. programy wspierające inicjatywy lokalne i regionalne w zakresie celów Fundacji,
i. szkolenia, seminaria dla podmiotów objętych celami działania Fundacji,
j. konferencje, wydawnictwa, spotkania oraz inne imprezy publiczne propagujące cele Fundacji, 
k. organizowanie pomocy społecznej oraz innej pomocy finansowej dla osób w trudnej sytuacji życiowej,
1. programy grantowe, dotacji i funduszy celowych dla podmiotów objętych celami działania Fundacji, 
m. współpracę z władzami samorządowymi mającą na uwadze osiąganie celów statutowych Fundacji.

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych____________________________  
W 2024 roku Fundacja Veolia Polska częściowo realizowała kolejne edycje wcześniej zainicjowanych 
projektów, w ramach zawiązanych partnerstw oraz wzorem lat poprzednich zainaugurowała nowe projekty 
wychodząc naprzeciw potrzebom społecznym. Wszystkie programy prowadzone były we współpracy z 
partnerami społecznymi, Urzędami Miast oraz mieszkańcami.

W ramach kluczowych działań Fundacji podpisano łącznie 76 umów, w tym 33 umowy dotacji, 18 umów o 
współpracy, 23 umów dotacji dla osób fizycznych, 2 umowy darowizny oraz 8 umów cywilno-prawnych.

W ramach programu wolontariatu pracowniczego zawartych zostało 26 porozumienia o wykonywaniu 
świadczeń wolontaryjnych z wolontariuszami - pracownikami spółek z Grupy Veolia w Polsce.

Działalność Fundacji realizowana była w kilku obszarach tematycznych, połączonych z Celami 
Zrównoważonego Rozwoju oraz The Purpose - cel istnienia Veolii opracowany globalnie przez Veolię na 
świecie:

1. Edukacja JST/miasta - Projekty dedykowane miastom, pracownikom urzędów miast oraz wszystkim 
grupom mieszkańców.

Centralny Ogród Deszczowy nad Południową Obwodnicą Warszawy - Fundacja Veolia Polska, 
sfinansowała budowę Centralnego Ogrodu Deszczowego nad Południową Obwodnicą Warszawy, 
ogrodu, który będzie służył mieszkańcom stolicy. W marcu 2024 r. odbyło się uroczyste otwarcie 
projektu i podpisane umowy, połączone z warsztatami edukacyjnymi przeznaczonymi dla uczniów 
ursynowskich szkół podstawowych (80 uczniów oraz ich nauczyciele) oraz ursynowskich seniorów.

- Eco-Miasto - Konferencja “W kierunku miejskiej rezyliencji” konkurs dla miast / warsztaty / 
publikacje. 11 edycja projektu organizowanego przez UNEP/GRID Warszawa w partnerstwie z 
Ambasadą Francji. Projekt poświęcony tematyce międzysektorowego współdziałania i pobudzania 
aktywności społecznej na rzecz ochrony klimatu i przyszłości miast. Działania w ramach tego projektu 
są realizowane na przestrzeni kilku miesięcy i zawierają m.in. konkurs dla miast, warsztaty oraz 
konferencję w Centrum Nauki Kopernik i galę w Ambasadzie Francji. Na koniec przygotowywana jest 
również publikacja podsumowująca projekt.
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- „Miasto w dobrym klimacie” to program z obszaru CSR, wspierający koordynację działań 
społecznych na rzecz miast. W 11.06.2024 r. odbyło się pierwsze spotkanie grupy ekspertów w 
siedzibie CIFP w Warszawie.Rezultaty: wypracowanie wspólnych wniosków oraz rekomendacji 
rozwiązań dotyczących: rezyliencji miejskiej, współpracy między sektorowej, regulacji prawnych. W 
spotkaniu wzięli udział: Krzysztof Bolesta - Sekretarz Stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, 
Szymon Prymas - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Poznania ds. terenów zieleni miejskiej, Anna 
Wierzbicka - Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu 
UMŁ, Monika Gołębiewska-Kozakiewicz - Dyrektor Zarządu Zieleni m.st. Warszawy, Joanna 
Michalska - Oddział Ochrony Klimatu, Urząd Miasta Poznania, Patryk Białas - Dyrektor Parku 
Naukowo-Technologicznego Euro-Centrum w Katowicach, Joanna Mazurkiewicz - Ekonomistka, 
Instytut Badań Strukturalnych, Adam Traczyk - Dyrektor Fundacji More in Common Polska, Justyna 
Glusman - Wiceburmistrzyni Dzielnicy Ochota (wcześniej Dyrektorka Wykonawcza w Fala 
Renowacji), Aleksandra Krugły - p.o. Dyrektorka d/s rzecznictwa Habitat for Humanity, Joanna 
Orłowska - Członek Zarządu Veolia Energia Polska, Sylwia Witek - Kierownik Działu Rozwoju 
Systemów Technologicznych VEW, Anna Grabowska-Szaniec - Manager ds. Ochrony Środowiska i 
Klimatu, Veolia Energia Poznań.

3E - Edukacja o Efektywności Energetycznej - autorski program Fundacji Veolia skierowany do JST 
oraz jednostek podległych realizowany we współpracy z Fundacją Sendzimira. W 2024 podjęliśmy 
współpracę z przedstawicielami UM Poznań i UM Łódź. W efekcie przeprowadziliśmy 5 webinariów 
dotyczących efektywności energetycznej, w których wzięło udział 230 osób. W obu miastach 
przeprowadziliśmy 3-dniowe warsztaty poświęcone pracy nad wyznaczonymi przez UM budynkami 
publicznymi (2 przychodnie, szkoła oraz przedszkole) efektem tych prac było przygotowanie 
budynków pod audyt i zamówienie publiczne dotyczące głębokiej termomodernizacji. Finalnym 
elementem tej edycji był poradnik “Termomodernizacja w praktyce. Jak unikać błędów i 
maksymalizować efekty”.

Spotkanie FVP z łódzkimi seniorami - Fundacja, we współpracy z Centrum Służby Rodzinie, 
zorganizowała przedświąteczne warsztaty z łódzkimi seniorami, na których wspólnie 
przygotowywaliśmy ozdoby świąteczne w idei GOZ-u. Dodatkowo, przygotowaliśmy dla seniorów 
poczęstunek plus drobne upominki świąteczne. Beneficjencjentami projektu było 120 łódzkich 
seniorów + 380 pośrednich (rodziny, znajomi, sąsiedzi).

2. Edukacja środowiskowa. Edukacja skierowana do wszystkich grup wiekowych i społecznych.

Wielki Test Wiedzy o Klimacie w partnerstwie z Gazetą Wyborczą, Szkołą Główną Handlową, M.St. 
Warszawa oraz Poznaniem. Uczestnikami testu sprawdzającego wiedzę "O zmianach klimatycznych i 
ich negatywnych skutkach" było 460 uczniów szkół średnich w Warszawie i 160 uczniów szkół 
średnich w Poznaniu. Celem Wielkiego Testu jest rozpowszechnianie wiedzy na temat zmian klimatu 
oraz wpływu człowieka na środowisko. Patronatów wydarzeniu udzielił Prezydent M.St. Warszawy 
Rafał Trzaskowski oraz Rektor SGH Piotr Wachowiak.

- Król Ogrodnik - Muzeum Pałacu Króla Jana w Wilanowie - lekcje i warsztaty przyrodnicze we 
wnętrzach i ogrodach Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie. W ramach projektu 
współorganizowaliśmy: 97 zajęć przyrodniczych związanych z historią i ewolucją ogrodów 
historycznych oraz rezydencji wilanowskiej i bioróżnorodności; całodniowy Piknik Rodzinny 

______ (wydarzenie plenerowe); edukacyjny spacer po ogrodach oraz warsztaty pszczelarskie i sadzonkowania 
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oraz 97 zajęć przyrodniczych. Uczestnikami wydarzeń było 2 140 dzieci wieku szkolnym wraz z 
rodzicami.

EkoEksperymentarium - wystawa w Poznaniu popularyzująca ideę oszczędzania energii, ciepła i 
wody w codziennych życiu. FVP już po raz drugi była partnerem wydarzenia (w 2023 r. wystaw była w 
Łodzi). EkoEksperymentarium to interaktywna wystawa składająca się z pokoi zagadek (stylizowanych 
na pomieszczenia znajdujące się w mieszkaniu): salonu, kuchni, sypialni, łazienki. Można w nich 
poznać proste, sprawdzone sposoby na działania proklimatyczne, które można podejmować na co dzień 
w domu. Głównymi odbiorcami są grupy zorganizowane - wycieczki przedszkolaków i uczniów szkół 
podstawowych.W ciągu 2 miesięcy trwania wystawy w Poznaniu odwiedziło ją 2410 osób.

30-lecie CCIFP w Warszawie - 8 godzin otwartych warsztatów na temat pszczół i ich roli pełnionej w 
środowisku organizowanych podczas wydarzenia w ambasadzie. W evencie wzięło udział około 3 tys. 
odwiedzających.

Poznańska Szkoła Młodych Liderów i Liderek Współpraca z Fundacją Liderstwa. Projekt zakłada 
przeprowadzenie programu edukacyjnego dla młodych dorosłych w celu rozwinięcia ich poczucia 
wpływu i kompetencji w zakresie przywództwa, wdrażania zmian i współpracy z samorządami. W 
projekcie bierze udział 25-30 uczestników w wieku 18-25 lat z doświadczeniami i aspiracjami 
liderskimi. W ramach projektu, podczas czterech Zjazdów uczestnicy mają za zadanie stworzyć 
rekomendacje dla miasta Poznania w najważniejszych obszarach rozwoju miast.

- Łódzka Akademia Młodych Liderów i Liderek - W ramach projektu Fundacja Veolia Polska 
przeznaczyła środki finansowe na wdrożenie wypracowanych w poprzedniej edycji rekomendacji. 
Pierwsza rekomendacja zakłada zwiększenia świadomości mieszkańców Łodzi na temat rzek 
miejskich, koncentruje się na przywróceniu uwagi mieszkańców do naturalnych zasobów wodnych. 
Celem drugiej jest wytworzenie impulsu, który zwróci uwagę w przestrzeni publicznej na ważność 
ciągłej edukacji i zwiększania wiedzy w zakresie selektywnej zbiórki odpadów oraz zmiany zwyczajów 
wśród mieszkańców Łodzi. Uczestnikami bezpośrednimi projektu są liderzy/-ki (15 osób), jednak po 
wdrożeniu projektów beneficjentami będą również mieszkańcy/-nki Łodzi.

3. Programy z obszaru GOZ. Działania Fundacji Veolia Polska promujące ideę zero i less waste oraz 
edukujące w obszarze gospodarki cyrkularnej.

- NaprawiaMY z Veolią - Celem programu (realizowanego od 2018 roku) jest promocja ruchu 
kawiarenek naprawczych (Repair Cafes) w Polsce oraz wspieranie działalności istniejących miejsc 
naprawczych. Dodatkowym celem jest inicjowanie integracji lokalnej oraz budowanie relacji i więzi 
sąsiedzkich. W 2024 roku podczas V. edycji programu powstało 6 nowych kawiarenek naprawczych w 
Warszawie (17 w sumie w całej Polsce). W 2024 r. (w ramach konkursu StarterPack) granty przekazano 
6 organizacjom warszawskim: Fundacja Splot Społeczny, Fundacja Rozwoju Kinematografii, 
Stowarzyszenie Stacja Praga, Fundacja "Dokładam Się", Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy 
Bemowo m.st. Warszawy, Stowarzyszenie "Pomagamy Seniorom. W wydarzeniu “Naprawiacze 
Świata” wzięło udział ok. 50 uczestników. Szacujemy, że w działaniach realizowanych w ramach 
kawiarenek naprawczych wzięło udział ok. 1200 osób

Zamknij obieg - otwórz możliwości! Współpraca z Fundacją Zwolnieni z Teorii. Fundacja Veolia 
Polska jest ambasadorem tematyki GOZ. W ramach inicjatywy zgłoszonych zostało ponad 30 
projektów. Projekty dotyczą szeroko rozumianej Gospodarki Obiegu Zamkniętego, m.in.: segregacji 
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śmieci, edukacji mieszkańców na temat GOZ-u, a także inicjatyw mających na celu promowanie stylu 
życia w duchu zero waste. W warsztatach stacjonarnych udział wzięło 80 uczniów szkół średnich, 
beneficjenci pośredni to ok. 300 osób.

4. Bioróżnorodność. Projekty nakierowane na ochronę różnorodności biologicznej, realizowane 
we współpracy z organizacjami eksperckimi i instytucjami specjalizującymi się w tym obszarze.

Starodrzew - dofinansowanie akcji ratowania najstarszych drzew w Warszawie. W projekcie, oprócz 
zrewitalizowania czterech najstarszych drzew w Warszawie, zaplanowana jest akcja edukacyjna w 
formie 3 animowanych filmów (w trakcie produkcji), które będą wykorzystane w celach edukacyjnych 
podczas warsztatów. Dodatkowo, planujemy wyświetlanie ich na nośnikach w komunikacji miejskiej.

Bioróżnorodność- projekt edukacyjny z konkursem grantowym dla mieszkańców warszawskiej Pragi, 
realizowany we współpracy z UNEP/GRID-Warszawa oraz Stowarzyszeniem “Porozumienie dla 
Pragi”. Projekt składa się z 3 etapów: cyklu warsztatów edukacyjnych dla mieszkańców Pragi, 
konkursu grantowego, realizacji zwycięskich inicjatyw. W warsztatach stacjonarnych i terenowych 
udział wzięło ok. 150 osób. Wydarzenie otwierające - patronatem objął Burmistrz dzielnicy
Praga-Południe, pan Tomasza Kucharski. W ramach konkursu wyłoniono 6 inicjatyw sąsiedzkich, które 
otrzymały granty (od 5 do 14 tys. zł) na realizację swoich pomysłów. W działaniach w ramach projektu 
udział bezpośrednio wzięło ok. 150 osób, 6 projektów zazieleniania praskich podwórek będzie 
zrealizowanych do czerwca 2025 r.

Ogrody społeczne w Poznaniu. Celem projektu jest integracja społeczności lokalnej osiedla Główna 
poprzez realizację działań skoncentrowanych wokół “Fyrtel Główna” - Społecznego Centrum Kultury 
prowadzonego przez Stowarzyszenie Młodych Animatorów Kultury. Wzmacnianie lokalnych liderów i 
liderek społecznych poprzez wzrost zaangażowania w działania na terenie dzielnicowego Otwartego 
Ogrodu Nadolnik - zielonej, sąsiedzkiej przestrzeni współtworzonej przez organizację pozarządową 
oraz mieszkańców i mieszkanki dzielnicy.

5. Wolontariat. Fundacja koordynuje program wolontariatu pracowniczego w ramach programu 
“RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ”.

- W 2024 roku przekazaliśmy w sumie 26 grantów na akcje wolontariackie na kwotę 74,5 tys. zł. W 
akcjach wzięło udział ok. 130 osób. W sumie pracownicy Grupy Veolia na wolontariat przeznaczyli 68 
dni roboczych

6. Wsparcie pracowników. Fundusz wsparcia dedykowany pracownikom Veolii.

- Program Gest od Serca jest finansowany z budżetu Fundacji oraz środków pochodzących z 
bezpośrednich wpłat pracowników. Ze zgromadzonych środków mogą korzystać pracownicy Veolii, 
którzy znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej. W 2024 r. Fundacja wsparła 23 pracowników Grupy 
Veolia. Łączna kwota wsparcia w 2024 roku - 142 000 zł.

7. Projekty wieloletnie

- Fundacja Veolia Polska zaangażowała się w budowę Centrum edukacyjnego w Zabytkowej 
Kopalni Srebra w Tarnowskich Górach "Maszynowni Żywiołów". Fundacja Veolia Polska została 
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partnerem ekspozycji poświęconej Wodzie, gdzie sfinansowała m.in. produkcję animacji 
multimedialnych.

- Akademia Wodna - Warsztaty i scenariusze zajęć dla nauczycieli z 26 lokalnych szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych. Mobilna aplikacja dla mieszkańców połączona z grywalizacją. 
Ścisła współpraca z 3 urzędami miast i 1 starostwem powiatowym. Ostatnim etapem projektu 
(realizowanym w 2024 r.), było sfinansowanie przez FVP instalacji zbiorników na deszczówkę dla 
każdej z 26 szkół zaangażowanych w program oraz dla wybranych budynków użyteczności publicznej 
wskazanych przez władze miast i powiatu.

8. Członkostwo w organizacjach

Fundacja Veolia Polska wzorem lat poprzednich kontynuowała swoje członkostwo w Polskiej Izbie 
Ekologii oraz Francusko-Polskiej Izbie Gospodarczej.

PARTNERSTWO DLA ŚRODOWISKA: wsparcie Partnerstwa na Rzecz Realizacji Środowiskowych 
Celów Zrównoważonego Rozwoju Razem dla Środowiska przy Ministerstwie Rozwoju oraz 
członkostwo w programie „Partnerstwo dla Klimatu”- inicjatywie Biura Ochrony Powietrza przy 
Urzędzie Miasta Stołecznego Warszawy.

Forum Darczyńców - stowarzyszenie zrzeszające fundacje korporacyjne w Polsce. FVP przystąpiła do 
Forum w 2024 r.

9. Konferencje. Przedstawiciele FVP wzięli udział jako prelegenci i uczestnicy w konferencjach:

- Europejski Kongres Samorządów - w ramach IX odsłony wydarzenia zorganizowaliśmy panel 
dyskusyjny pt. “Od wampirów energetycznych do budynków niskoemisyjnych - czyli
o miejskiej transformacji klimatycznej”. W panelu organizowanym przez FVP udział wzięli: Miłosz 
Motyka, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, Grzegorz Pietruczuk, Burmistrz 
Bielan, Justyna Glusman, wiceburmistrz Dzielnicy Ochota M. St Warszawy (wcześniej, Dyrektor 
Wykonawcza w Stowarzyszeniu Fala Renowacji), Aleksandra Krugły, p.o. Dyrektorka ds. rzecznictwa 
w Habitat for Humanity Poland, Piotr Sprzączak, Dyrektor Departamentu Efektywności Energetycznej 
Veolia Energia Polska.
- Konferencja Enactus Future Leaders 2024 - w projekcie udział wzięło około 100 uczestników w 
wieku 18-25 lat o doświadczeniach i aspiracjach liderskich.
- Forum Ekonomiczne w Karpaczu, Fundacja Veolia Polska była organizatorem autorskiego panelu 
"Czy Al uratuje naszą Planetę? Wykorzystanie sztucznej inteligencji w walce o klimat". W panelu 
udział wzięli: Miłosz Motyka, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, Jacek 
Jaśkowiak, Prezydent miasta Poznania, Anna Wierzbicka, Dyrektor Wydziału Kształtowania 
Środowiska w Urzędzie Miasta Łodzi, Patryk Białas, Dyrektor Centrum Innowacji i Kompetencji w 
Parku Naukowo-Technologicznym Euro-Centrum w Katowicach, Szymon Ciupa, Ekspert Smart City i 

______ GIS, Krzysztof Zamasz, Dyrektor Handlowy Grupy Veolia w Polsce, Wiceprezes Zarządu. __________  
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku NIE x TAK
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 
rubrykę 3)_______________________________________________________ ______ _________ _________________
4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 
sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 
ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)
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Nie dotyczy

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 
wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem)_____________________________________________  
W 2024 roku odbyło się 10 posiedzeń Zarządu Fundacji Veolia Polska, na których podjęto 87 uchwał. Ponadto 
uchwalono 81 uchwał w trybie obiegowym. Wszystkie one zostały wymienione poniżej:

1. UCHWAŁA NR 01/20240112 - w sprawie dodatkowego odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

2. UCHWAŁA NR 02/20240112 - w sprawie przeznaczenia środków na współpracę z FlowerPower w 
ramach programu NaprawiaMY z Veolią

3. UCHWAŁA NR 03/20240112 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia term

4. UCHWAŁA NR 04/20240112 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Poznań

5. UCHWAŁA NR 01/20240131 - w sprawie rozdysponowania środków przekazanych dodatkowym 
odpisem na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

6. UCHWAŁA NR 02/20240131 - w sprawie zmiany treści uchwały nr 09/20231025 Zarządu Fundacji 
Veolia Polska podjętej w dniu 25.10.2023

7. UCHWAŁA NR 03/20240131 - w sprawie nawiązania współpracy z Fundacją Instytut Studiów 
Wschodnich w ramach IX. edycji Europejskiego Kongresu Samorządów

8. UCHWAŁA NR 04/20240131 - w sprawie nawiązania współpracy z Agorą SA w ramach projektu 
Wielki Test Wiedzy o Klimacie

9. UCHWAŁA NR 05/20240131 - w sprawie przeznaczenia środków na organizację spotkania w ramach 
Olimpiady Zwolnionych z Teorii - “Zamknij obieg - otwórz możliwości”

10. UCHWAŁA NR 06/20240131 - w sprawie przeznaczenia środków na realizację projektu “Poznańska 
Akademia Młodych Liderów i Liderek”

11. UCHWAŁA NR 07/20240131 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki pt. “Koty”.

12. UCHWAŁA NR 01/20240214 - w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Fundacji Veolia 
Polska

13. UCHWAŁA NR 02/20240214 - w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Zdalnej 
Fundacji Veolia Polska

14. UCHWAŁA NR 03/20240214 - w sprawie przeznaczenia środków na współpracę przy organizacji 
konferencji Enactus Future Leaders

15. UCHWAŁA NR 4//20240214 - w sprawie przeznaczenia środków na współpracę z Dziennikiem 
Rzeczpospolita

16. UCHWAŁA NR 05/20240214 - w sprawie przeznaczenia środków na współpracę przy organizacji 
panelu podczas Europejskiego Kongresu Samorządów w Mikołajkach

17. UCHWAŁA NR 01/20240228 - w sprawie przyznania dotacji na realizację projektu pt. “Designerzy 
Miast”

18. UCHWAŁA NR 02/20240228 - w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu realizacji 
projektu pt.: “Zębatka”

19. UCHWAŁA NR 03/20240228 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Eko-Zec
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20. UCHWAŁA NR 04/20240228 - w sprawie przeznaczenia środków na sfinansowanie streamingu z 
gniazda sokoła w Poznaniu

21. UCHWAŁA NR 05/20240228 - w sprawie przeznaczenia środków na zakup miodu z pasiek Veolii

22. UCHWAŁA NR 01/20240313 - w sprawie przeznaczenia środków na realizację projektu pt.: 
“Bioróżnorodność na Pradze”

23. UCHWAŁA NR 02/20240313 - w sprawie w sprawie przeznaczenia środków na współpracę w ramach 
konferencji Eco-Miasto

24. UCHWAŁA NR 03/20240313 - w sprawie przeznaczenia środków na realizację warsztatów w Łodzi, w 
ramach konferencji Eco-Miasto

25. UCHWAŁA NR 04/20240313 - w sprawie przeznaczenia środków na realizację warsztatów w 
Poznaniu, w ramach konferencji Eco-Miasto

26. UCHWAŁA NR 05/20240313 - w sprawie przeznaczenia środków na realizację projektu pn.: 
“Warsztaty ekologiczne dla łódzkich seniorów”

27. UCHWAŁA NR 06/20240313 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Poznań

28. UCHWAŁA NR 07/20240313 - w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu realizacji projektu 
pt.: “Naprawmy to Razem!”

29. UCHWAŁA NR 01/20240327 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Północ

30. UCHWAŁA NR 02/20240327 - w sprawie zmiany uchwały nr 03/20240214 z dnia 14.02.2024 r. 
dotyczącej przeznaczenia środków na dofinansowanie realizacji projektu “Enactus Future Leaders”

31. UCHWAŁA NR 03/20240327 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki dotyczący 
zagospodarowania terenu przy budynku wodooczyszczalni na terenie siedziby Veolia Energia Poznań.

32. UCHWAŁA NR 04/20240327 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki dotyczący 
zagospodarowania terenu przy budynku biomasy na terenie siedziby Veolia Energia Poznań.

33. UCHWAŁA NR 05/20240327 - w sprawie przyznania grantu dla zespołu uczniowskiego Ecoflow, 
realizującego projekt społeczny w ramach “Zamknij obieg otwórz możliwości” na wynajem busa na 
przejazd oraz produkcję toreb wielorazowego użytku.

34. UCHWAŁA NR 06/20240327 - w sprawie przeznaczenie kwoty 6000 zł brutto na zakup upominków 
dla uczestników oficjalnego otwarcia Centrum Cztery Żywioły w Tarnowskich Górach.

35. UCHWAŁA NR 01/20240410 - w sprawie przeznaczenia środków na wynajem sali na uroczyste 
podpisanie umowy o współpracy z Zarządem Zieleni Warszawy w ramach projektu Deszczówka 4.0

36. UCHWAŁA NR 02/20240410 - w sprawie przeznaczenia środków na organizację warsztatów podczas 
wydarzenia w ramach projektu Deszczówka 4.0

37. UCHWAŁA NR 03/20240410 - w sprawie przeznaczenia środków na zakup tablicy upamiętniającej 
projekt na łódzkim Widzewie

38. UCHWAŁA NR 04/20240410 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki “Veolia dla 
czterech łap”,

39. UCHWAŁA NR 05/20240410 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki “Udział 
pracowników PWiK w pracach na rzecz Śląskiego Ogrodu Zoologicznego”,
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40. UCHWAŁA NR 06/20240410 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki “Spotkanie 
Liderek Veolii z Seniorami w CZAS-ie przy ul. Nastrojowej w Łodzi”,

41. UCHWAŁA NR 07/20240410 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki “Zielona ścieżka 
edukacyjna w Lidzbarku Warmińskim”,

42. UCHWAŁA NR 08/20240410 - w sprawie przyznania dofinansowania na realizację inicjatywy 
“Zielona ścieżka edukacyjna w Lidzbarku Warmińskim”,

43. UCHWAŁA NR 09/20240410 - w sprawie przyznania dofinansowania na realizację inicjatywy 
“Zielony zakątek Swiecie”,

44. UCHWAŁA NR 10/20240410 - w sprawie przystąpienia Fundacji Veolia Polska do Forum Darczyńców 
w Polsce,

45. UCHWAŁA NR 01/20240425 - w sprawie przeznaczenia środków na realizację flagowego projektu 
edukacyjnego Fundacji Veolia Polska, pn.: “3E - Edukacja o Efektywności Energetycznej”

46. UCHWAŁA NR 02/20240425 - w sprawie przeznaczenia środków na animacje edukacyjne 
prezentowane w Centrum Maszynownia Żywiołów w Tarnowskich Górach

47. UCHWAŁA NR 03/20240425 - w sprawie merytorycznego wsparcia, eksperckiego projektu pn.: 
“Miasto w dobrym klimacie”

48. UCHWAŁA NR 04/20240425 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Poznań

49. UCHWAŁA NR 05/20240425 - w sprawie przeznaczenia środków na montaż ławek przy Stadionie 
Widzewa w Łodzi

50. UCHWAŁA NR 06/20240425 - w sprawie przeznaczenia środków na pokrycie kosztów cateringu 
podczas wydarzenia inaugurującego projekt

51. UCHWAŁA NR 01/20240523 - w sprawie przyznania premii specjalnej pracownikom Fundacji Veolia 
Polska

52. UCHWAŁA NR 02/20240523 - w sprawie przeznaczenia środków na organizację wystawy 
EkoEksperymentarium w Poznaniu

53. UCHWAŁA NR 03/20240523 - w sprawie przyznania Fundacji Szkoła Liderów dotacji na kontynuację 
projektu pt.: „Łódzka Akademia Młodych Liderów”

54. UCHWAŁA NR 04/20240523 - w sprawie przyznania dotacji na organizację wydarzenia z okazji 
Jubileuszu 30-lecia istnienia Fundacji Szkoła Liderów

55. UCHWAŁA NR 05/20240523 - w sprawie przeznaczenia środków na współpracę z Centrum 
UNEP/GRID Warszawa w ramach edukacji ekologicznej pracowników spółek Grupy Veolia w Polsce

56. UCHWAŁA NR 06/20240523 - w sprawie przeznaczenia środków na współpracę z Centrum 
UNEP/GRID Warszawa w ramach obchodów World Environment Day

57. UCHWAŁA NR 07/20240523 - w sprawie przekazania środków na współpracę z agencją FlowerPower 
w ramach Pikniku Naprawczego w Poznaniu w dniu 25.05.2024 r.

58. UCHWAŁA NR 08/20240523 - w sprawie wyrażenia zgody na dołączenie Fundacji Veolia Polska do 
grona sygnatariuszy “Deklaracji organizacji społecznych na rzecz klimatu”:

59. UCHWAŁA NR 09/20240523 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Industry Polska
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60. UCHWAŁA NR 10/20240523 - w sprawie przyznania dotacji pracownicy Veolia Energia Łódź:

61. UCHWAŁA NR 11/20240523 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki pt.: Zwiększenie 
dostępności roślin miododajnych dla owadów zapylających: pszczoły (w tym trzmiele, pszczoły miodne 
i samotnice), osy, owady bzygowate, motyle, ćmy, chrząszcze, muchówki, przyleńce. Budowa hotelu 
dla owadów”

62. UCHWAŁA NR 12/20240523 - w sprawie przeznaczenia środków na produkcję i zakup upominków z 
logotypem Fundacji Veolia Polska

63. UCHWAŁA NR 13/20240523 - w sprawie przyznania Szkole Podstawowej 2 im. H. Sienkiewicza w 
Przasnyszu środków na realizację projektu “Zielony Zakątek”

64. UCHWAŁA NR 01/20240606 - w sprawie ustalenia i przyjęcia treści Sprawozdania Finansowego 
Fundacji Veolia Polska za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2023 r.

65. UCHWAŁA NR 02/20240606 - w sprawie ustalenia i przyjęcia treści Sprawozdania z działalności 
Fundacji Veolia Polska za 2023 rok

66. UCHWAŁA NR 03/20240606 - w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu “Fyrtel 
Główna - Społeczne Centrum Kultury. Miejsce wspólnej aktywności mieszkańców”,

67. UCHWAŁA NR 04/20240606 - w sprawie przygotowania notatek graficznych podczas spotkania 
inaugurującego projekt pt.: “Miasto w dobrym klimacie”

68. UCHWAŁA NR 05/20240606 - w sprawie eksperckiego wystąpienia i prezentacji wyników badania 
„Polityka klimatyczna z ludzką twarzą” podczas spotkania inaugurującego projekt pn.: “Miasto w 
dobrym klimacie”

69. UCHWAŁA NR 06/20240606 - w sprawie eksperckiego wystąpienia i prezentacji wyników badania 
„Wyzwania miejskiej transformacji” podczas spotkania inaugurującego projekt pn.: “Miasto w dobrym 
klimacie”

70. UCHWAŁA NR 07/20240606 - w sprawie przeznaczenia środków na współpracę z Agencją Flower 
Power w ramach programu “NaprawiaMY z Veolią” w okresie czerwiec - grudzień 2024 r.

71. UCH WAŁA NR 08/20240606 - w sprawie przeznaczenia środków na organizację warsztatów 
pszczelarskich podczas Jubileuszowego Pikniku CCIFP

72. UCHWAŁA NR 09/20240606 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki pt.: “Spotkanie 
Liderek Veolii z Seniorami w CZAS-ie przy ul. Nastrojowej w Łodzi”

73. UCHWAŁA NR 01/20240619 - w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu Festival 
Varmia Musica 2024

74. UCHWAŁA NR 02/20240619 - w sprawie przyznania dofinansowania na realizację muralu w 
Przasnyszu

75. UCHWAŁA NR 03/20240619 - w sprawie przeznaczenia środków na zakup upominków dla 
uczestników wewnętrznych konkursów organizowanych przez Fundację.

76. UCHWAŁA NR 04/20240619 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Północ

77. UCHWAŁA NR 05/20240619 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Poznań

78. UCHWAŁA NR 06/20240619 - w sprawie przyznania dotacji emerytowanemu pracownikowi Veolia 
Energia Poznań
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79. UCHWAŁA NR 01/20240626- w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Polska

80. UCHWAŁA NR 02/20240626 - w sprawie przyznania dotacji emerytowanemu pracownikowi Veolia 
Energia Łódź

81. UCHWAŁA NR 03/20240626 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki pt.: 
“Profilaktyka raka piersi dla podopiecznych Domu Samotnej Matki w Łodzi”

82. UCHWAŁA NR 04/20240626 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki pt.: “Utrzymanie 
bioróżnorodności na terenie ogrodu dla motyli”

83. UCHWAŁA NR 05/20240626 - w sprawie przyznania grantu na projekt wolontariacki pt.: “Veolia 
wspiera Tulimy”

84. UCHWAŁA NR 01/20240710 - w sprawie przeznaczenia środków na zakup pakietów startowych do 
konkursu grantowego StarterPack 2024.

85. UCHWAŁA NR 02/20240710 - w sprawie przeznaczenia środków na wykonanie Filmu “Gest od 
Serca”.

86. UCHWAŁA NR 03/20240710 - w sprawie przeznaczenia środków na organizację wydarzenia - 
warsztatów otwierających projekt Bioróżnorodność na Pradze.

87. UCHWAŁA NR 04/20240710 - w sprawie przyznania dotacji na pokrycie kosztów organizacji, 
animacji i wsparcia logistycznego podczas konkursu grantowego, w ramach projektu ’’Bioróżnorodność 
dla Pragi”.

88. UCHWAŁA NR 05/20240710 - w sprawie zmiany uchwały Nr 01/20240313 z dnia 13.03.2024 r.

89. UCHWAŁA NR 06/20240710 - w sprawie przeznaczenia środków na wynajem sali na “Wielki Test 
Wiedzy o Klimacie” w Poznaniu.

90. UCHWAŁA NR 01/20240724 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Zobacz/Pokochaj 
Morysin! - lekcje i warsztaty przyrodnicze w Muzeum Pałacu w Wilanowie”

91. UCHWAŁA NR 02/20240724 - w sprawie przyznania dotacji na realizację projektu „Współpraca w 
dobrym klimacie społecznym”

92. UCHWAŁA NR 03/20240724 - w sprawie przeznaczenia środków na współpracę z Fundacją Instytut 
Studiów Wschodnich w ramach XXXIII edycji Forum Ekonomicznego w Karpaczu

93. UCHWAŁA NR 04/20240724 - w sprawie przeznaczenia środków na współpracę w zakresie 
merytorycznego wsparcia przy organizacji panelu, podczas Forum Ekonomicznego w Karpaczu

94. UCHWAŁA NR 05/20240724 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Term

95. UCHWAŁA NR 01/20240807 - w sprawie przeznaczenia środków na realizację projektu pt.: 
“Starodrzew” w Warszawie

96. UCHWAŁA NR 02/20240807 - w sprawie przeznaczenia środków na zakup materiałów z logotypem 
Fundacji Veolia Polska

97. UCHWAŁA NR 03/20240807 - w sprawie przeznaczenia środków na realizację projektu “Konferencja 
SOLIDARNIE.PL”

98. UCHWAŁA NR 04/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na realizację projektu pt.: “Ekostick”

Fundacja Veolia Polsce
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2
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99. UCHWAŁA NR 05/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „ReforMY - wspólnotowa 
kawiarenka naprawcza: renowacyjno-konstruktorska w Obiegu Twórczym”.

100. UCHWAŁA NR 06/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Pół na Puł”.

101. UCHWAŁA NR 07/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Zębatka Rowerowa 
Kawiarenka Naprawcza”.

102. UCHWAŁA NR 08/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Sąsiedzki garaż 
naprawczy”.

103. UCHWAŁA NR 09/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Napraw komputer z 
#UwolnijZłomka”.

104. UCHWAŁA NR 10/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Kawa i naprawa - 
szyciowe spotkania”.

105. UCHWAŁA NR 11/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Kawiarenka 
Naprawcza Ratajczaka 20”.

106. UCHWAŁA NR 12/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „KOMBINATORNIA 
2.0”.

107. UCHWAŁA NR 13/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Międzypokoleniowa 
Kawiarenka Naprawcza”.

108. UCHWAŁA NR 14/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „ReUse na Legionów 
20”.

109. UCHWAŁA NR 15/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Klinika Pluszaka i 
ciuszka”.

110. UCHWAŁA NR 16/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Naramowicka 
Kawiarenka Naprawcza”.

111. UCHWAŁA NR 17/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Kawiarenka 
naprawcza w Skórkach "New life”.

112. UCHWAŁA NR 18/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Majsterkowanie 
przyjazne dzieciom”.

113. UCHWAŁA NR 19/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Kawiarenka 
Naprawcza - EkoDesign”.

114. UCHWAŁA NR 20/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.:
„Popraw-Wyreguluj-Pedałuj - Kawiarenka Rowerowa”.

115. UCHWAŁA NR 21/20240807 - w sprawie przyznania dotacji na projekt pt.: „Reperuj eMy!”.

116. UCHWAŁA NR 22/20240807 - w sprawie przeznaczenia środków na organizację spotkania 
sieciującego dla przedstawicieli kawiarenek naprawczych

117. UCHWAŁA NR 01/20240823 - w sprawie w sprawie przeznaczenia środków na współpracę z 
Radiem Łódź, w ramach promocji programu NaprawiaMY z Veolią.

118. UCHWAŁA NR 02/20240823 - w sprawie przyznania grantu na działania wolontariackie.

Fundacja Veolia Polska
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2

tel. +48 (0)22 658 57 11
KRS 0000567458

NIP 782-25-88-342 REGON 362045108
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119. UCHWAŁA NR 03/20240823 - w sprawie przeznaczenia środków na materiały promocyjne na 
spotkanie kawiarenek naprawczych

120. UCHWAŁA NR 01/20240902 - w sprawie przyznania grantu na realizację projektu 
wolontariackiego

121. UCHWAŁA NR 02/20240902 - w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w umowie 
dotacji oraz zmianę nazwy organizacji

122. UCHWAŁA NR 03/20240902 - w sprawie przeznaczenia środków na współpracę podczas Forum 
Ekonomicznego w Karpaczu

123. UCHWAŁA NR 01/20240911 - w sprawie przyjęcia zasad zgłoszeń wewnętrznych w zakresie 
nieprawidłowości oraz powołania pełnomocnika ds. rozpatrywania zgłoszeń.

124. UCHWAŁA NR 02/20240911 - w sprawie przyznania dotacji pracownikowi Veolia Energia Polska

125. UCHWAŁA NR 03/20240911 - w sprawie przyjęcia wniosku o dotację dla Fundacji „Zwolnionych 
z teorii”.

126. UCHWAŁA NR 04/20240911 - w sprawie przyjęcia wniosku o dotację dla Fundacji „WORKING 
DOGS FOUNDATION”.

127. UCHWAŁA NR 05/20240911 - w sprawie akceptacji kosztów produkcji materiałów związanych z 
wydarzeniem “Naprawiacze Świata”.

128. UCHWAŁA NR 06/20240911 - w sprawie zaakceptowania kosztów udziału Fundacji jako partnera 
wspierający w konferencji „Innowacyjna gmina” 15 października 2024 r. w Warszawie.

129. UCHWAŁA NR 01/20241002 - w sprawie przyjęcia wniosku o dotację na wolontariat pracowniczy 
Agaty Mazurek-Bąk.

130. UCHWAŁA NR 02/20241002 - w sprawie przyjęcia wniosku o dotację na wolontariat pracowniczy 
Agaty Mazurek-Bąk.

131. UCHWAŁA NR 03/20241002 - w sprawie przyznania pracownikowi Veolia Energia Poznań dotacji 
w ramach programu Gest od Serca

132. UCHWAŁA NR 04/20241002 - w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w umowie 
dotacji

133. UCHWAŁA NR 05/20241002 - w sprawie przyjęcia wniosku o dotację na wolontariat pracowniczy 
Małgorzaty Ziemak.

134. UCHWAŁA NR 06/20241002 - w sprawie przyjęcia wniosku o dotację na wolontariat pracowniczy 
Beaty Widła.

135. UCHWAŁA NR 01/20241017 - w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu Wolontariatu 
Pracowniczego Grupy Veolia w Polsce

136. UCHWAŁA NR 02/20241017 - w sprawie przyznania pracownikowi Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Tarnowskie Góry dotacji w ramach programu “Gest od Serca”.

137. UCHWAŁA NR 03/20241017 - w sprawie dotacji na akcję wolontariackiej - Wsparcia 
mieszkańców powiatów dotkniętych powodzią. Liderem grupy wolontariuszy jest p. Sebastian 
Stabrowski z Veolia Energia Poznań.

Fundacja Veoha Polska
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2

tel. +48 (0)22 658 57 11
KRS 0000567458

NIP 782-25-88-342 REGON 36204510°
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138. UCHWAŁA NR 04/20241017 - w sprawie przeznaczenia środków na realizację zobowiązań 
(wynikających z przyznanych w 2023 r. nagród - voucherow) wobec szkół uczestniczących w 
programie “Akademia Wodna”. Projekt realizowany przez Fundację Veolia Polska we współpracy z 
PWiK Tarnowskie Góry.

139. UCHWAŁA NR 05/20241017 - w sprawie przeznaczenia środków na publikację w 
“Rzeczpospolitej” dotyczącej działalności Fundacji Veolia Polska.

140. UCHWAŁA NR 01/20241121 - w sprawie zatwierdzenia wynagrodzenia dla pani dr. Izabeli 
Rudzkiej za przygotowanie i przeprowadzenie konkursu podczas “Wielkiego Testu z Wiedzy o 
Klimacie”.

141. UCHWAŁA NR 02/20241121 - w sprawie zatwierdzenia wynagrodzenia dla pani dr. Aleksandry 
Kardaś za poprowadzenie wykładu podczas “Wielkiego Testu z Wiedzy o Klimacie” w Warszawie.

142. UCHWAŁA NR 03/20241121 - w sprawie zatwierdzenia wynagrodzenia dla pana prof. Andrzeja 
Mizgajskiego za poprowadzenie wykładu podczas “Wielkiego Testu z Wiedzy o Klimacie” w Poznaniu.

143. UCHWAŁA NR 04/20241121 - w sprawie w sprawie zatwierdzenia zakupu upominków zimowych.

144. UCHWAŁA NR 05/20241121 - w sprawie przyznania pracownikom Fundacji Veolia Polska kart 
podarunkowych w ramach środków ZFSS

145. UCHWAŁA NR 06/20241121 - w sprawie wniosku o dotację dla Pani Gabrieli Głażewskiej-Dudek 
w ramach programu “Gest od Serca”.

146. UCHWAŁA NR 07/20241121 - w sprawie wniosku o dotację dla Pana Franciszka Białasa w 
ramach programu “Gest od Serca”.

147. UCHWAŁA NR 08/20241121 - w sprawie wniosku o dotację dla Pana Piotra Jaska w ramach 
programu “Gest od Serca”.

148. UCHWAŁA NR 09/20241121 - w sprawie wniosku o wolontariat dla Pani Małgorzaty 
Tomaszewskiej.

149. UCHWAŁA NR 10/20241121 - w sprawie wniosku o wsparcie finansowe kolacji wigilijnej 
zorganizowanej przez Fundację Caritas w Poznaniu.

150. UCHWAŁA NR 01/20241203 - w sprawie wniosku o grant na działania w ramach wolontariatu 
pracowniczego Mileny Kowalczyk, na rzecz Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Piotrkowie 
Trybunalskim.

151. UCHWAŁA NR 02/20241203 - w sprawie wniosku o grant na działania w ramach wolontariatu 
pracowniczego Mileny Kowalczyk, na rzecz Centrum Aktywnego Seniora CZAS w Łodzi.

152. UCHWAŁA NR 03/20241203 - w sprawie wniosku o grant na działania w ramach wolontariatu 
pracowniczego Anny Lewandowskiej-Wiklak na rzecz pensjonariuszy Domu Artystów Weteranów 
Scen Polskich w Skolimowie.

153. UCHWAŁA NR 04/20241203 - w sprawie wniosku o grant na działania w ramach wolontariatu 
pracowniczego Moniki Tomali, pracowniczki VPOL, na rzecz Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy 
ul Mogileńskiej w Poznaniu.

154. UCHWAŁA NR 05/20240911 - w sprawie wniosku o grant na działania w ramach wolontariatu 
pracowniczego Anny Bubacz na rzecz “Stowarzyszenia mali bracia Ubogich”.

Fundacja Veolia Polska
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2
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155. UCHWAŁA NR 06/20241203 - w sprawie wyrażenia zgody na zmiany w harmonogramie projektu 
‘’Eco-Miasto” w ramach organizacji 11. edycji konferencji i konkursu projektu wydłużając czas 
trwania projektu o 2 miesiące tj. do dnia 31 stycznia 2025 roku.

156. UCHWAŁA NR 07/20241203 - w sprawie wyrażenia zgody na zmiany w harmonogramie projektu 
‘’Eco-Miasto” w zakresie realizacji warsztatów dla mieszkańców Poznania wydłużając czas trwania 
projektu o 2 miesiące tj. do dnia 31 stycznia 2025 roku.

157. UCHWAŁA NR 08/20241203 - w sprawie wyrażenia zgody na zmiany w harmonogramie projektu 
‘’Eco-Miasto” w zakresie realizacji warsztatów dla mieszkańców Łodzi wydłużając czas trwania 
projektu o 2 miesiące tj. do dnia 31 stycznia 2025 roku.

158. UCHWAŁA NR 09/20241203 - w sprawie wyrażenia zgody na zmiany w harmonogramie projektu 
„Klinika Pluszaka i ciuszka" realizowanego przezFundację Członków Poznańskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej "Winogrady" w Poznaniu. Na wniosek Beneficjenta przedłużeniu ulega termin realizacji 
projektu do 31.01.2025 r.

159. UCHWAŁA NR 01/20241205 - w sprawie wniosku o grant na działania w ramach wolontariatu 
pracowniczego Mileny Kowalczyk, pt. “Uśmiech seniora 2”.

160. UCHWAŁA NR 02/20241205 - w sprawie wniosku o grant na działania w ramach wolontariatu 
pracowniczego Agnieszki Rzetelnej z VPOZ, pt. “Zbiórka karmy weterynaryjnej dla Schroniska dla 
zwierząt w Gaju”.

161. UCHWAŁA NR 03/20241205 - w sprawie wniosku o grant na działania w ramach wolontariatu 
pracowniczego Antoniny Schneider VPOZ pt. “Zbiórka środków do prania dla Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej “Nasz-DOM”.

162. UCHWAŁA NR 04/20241205 - w sprawie wniosku o grant na w sprawie wniosku o wsparcie 
finansowe w ramach “Gestu od Serca” złożonego przez p. Tomasza Nowaka, pracownika Veolii 
Energia Warszawa.

163. UCHWAŁA NR 05/20241205 - w sprawie wniosku o grant na w sprawie wniosku o wsparcie 
finansowe w ramach “Gestu od Serca” złożonego przez p.Krystiana Musielaka, pracownika Veolii 
EKOZEC.

164. UCHWAŁA NR 06/20241205 - w sprawie wniosku złożonego przez Zarząd Veolii Północ sp. z o.o. 
w sprawie przeniesienia zaoszczędzonych w projekcie “Bio Zakątek (Świecie)” środków na inne 
działania (w 2025 r.).

165. UCHWAŁA NR 07/20241205 - w sprawie wniosku na wyrażenie zgody na zmiany w 
harmonogramie projektu ‘’Kontynuacja projektu Łódzka Akademia Młodych Liderów”.

166. UCHWAŁA NR 01/20241218 - w sprawie zmiany “Regulaminu pracy obowiązującego w Fundacji 
Veolia Polska z siedzibą w Warszawie”

167. UCHWAŁA NR 02/20241218 - w sprawie przeznaczenia środków na realizację projektu “Leśmian 
- teatr, natura, poezja. 148 rocznica urodzin Bolesława Leśmiana”

168. UCHWAŁA NR 03/20241218 - w sprawie przeznaczenia środków dla pani Małgorzaty Skórskiej w 
ramach Gestu od Serca.

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

Fundacja Veolia Polska
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2
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Fundacja Veolia Polska 
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 

tel. +48 (0)22 658 57 11
KRS 0000567458

NIP 782-25-88-342 REGON 362045103

1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-c)

Kwota (w podziale na formy 
płatności)

Inne formy przychodu

Przelew
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych)

Gotówka Wartość innych form przychodu

4 504 421,24 - -

a. Przychody z działalności statutowej 4 322 533,00 - -

b. Przychody z działalności 
gospodarczej

- - -

c. Pozostałe przychody 181 788,24 - -

2. Informacja o źródłach przychodów
a. Przychody z działalności odpłatnej 
w ramach celów statutowych

- - -

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym:

- - -

- ze środków budżetu państwa - - -

- ze środków budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego

- - -

c. Ze spadków, zapisów - - -

d. Z darowizn 4 322 533,00 - -

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) 181 788,24 - -

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 
przychody z działalności gospodarczej minus koszty 
działalności gospodarczej)

n/d

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł

n/d

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty fundacji ogółem

Kwota (w podziale na formy 
płatności)

Inne formy kosztów

Przelew
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych)

Gotówka Wartość poniesionych kosztów

4 356 048,50 - -

1. Koszty realizacji celów statutowych 4 115 424,90 - -

2. Koszty administracyjne (czynsze, 
opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)

240 623,60 - -

3. Koszty działalności gospodarczej - - -

4. Pozostałe koszty - - -

17



V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób zatrudnionych w 
fundacji na podstawie stosunku pracy 
(wg zajmowanego stanowiska)

Stan zatrudnienia w ciągu roku się zmieniał. Stan na 31.12.2024 r: 
4 osób:
1 osoba na stanowisku Dyrektor ds. CSR
1 osoba na stanowisku Manager Projektów Strategicznych
2 osoby na stanowisku Koordynatorów Projektów

2. Liczba osób zatrudnionych 
wyłącznie w ramach działalności 
gospodarczej

n/d

3. Łączna kwota wynagrodzeń 
(brutto) wypłaconych przez fundację 
w okresie sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń)

Wynagrodzenie łączne za 2024 to 1 108 211,40

a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem 
na wynagrodzenia, nagrody, premie i 
inne świadczenia, z wyodrębnieniem 
całości tych wynagrodzeń osób 
zatrudnionych wyłącznie 
w działalności gospodarczej)

zasadnicze: 812 465,23
premie i nagrody : 215 940,00
chorobowe: 18 920,82
ekwiwalent za urlop: 10 085,35
rekompensata DP w wysokości: 50 800,00

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 44 237,36 zł.

c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego łącznie 
członkom zarządu i innych organów 
fundacji oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia)

Wynagrodzenie Zarządu brutto: 468 960,34 
zasadnicza : 264 166,67 
premie i nagrody : 146 803,00 
wynagrodzenie chorobowe: 12 905,32

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 
pole, w przypadku zaznaczenia pola 
TAK należy wypełnić rubryki 2-4)

NIE X TAK

2. Wysokość udzielonych pożyczek 
pieniężnych

n/d

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 
warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych

n/d

4. Statutowa podstawa udzielenia 
pożyczek pieniężnych (należy 
zacytować odpowiedni przepis statutu)

n/d

VII. Środki fundacji

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 
podać dane na koniec roku sprawozdawczego)

Fundacja Veolia Polska
02-566 Warszawa, ul- Puławska 2

tel.+48 (0)22 658 57 11
KRS 0000567458

NIP 782-25-88-342 REGON 362045108
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1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.
Fundacja Veolia Polska
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2

tel.+48 (0)22 658 57 11 19
KRS 0000567458

NIP 782-25-88-342 REGON 362045108

4 513 398,76
BANK: CREDIT AGRICOLE

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)
0

3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
(należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 0

4. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub nabytych 
akcji w spółkach prawa handlowego ze 
wskazaniem tych spółek

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 
ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot 
wydatkowanych na to nabycie

6. Nabyte pozostałe środki 
trwałe

0 0 0

7. Dane o wartościach aktywów i 
zobowiązań fundacji ujętych we 
właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzanych dla celów statystycznych na 
dzień kończący bieżący i poprzedni rok 
obrotowy

Aktywa Zobowiązania
4 658 763,74 4 658 763,74

VIII. Dane o działalności zleconej fund 
zadania zlecone - dotacje i zamówienia z?

acji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 
ubliczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności'

nie dotyczy

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych

nie dotyczy

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych
nie dotyczy

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 
Z późn.zm.) - zaznaczyć odpowiednie pole, w 
przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 
część XI.

NIE TAK X

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 
przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 
pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 
kwoty operacji



nie dotyczy

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)

NIE X TAK

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 
przeprowadzającego kontrolę)
n/d

Mateusz Piotrowski
Prezes Zarządu Fundacji

Anna Kędziora-Szwagrzak 
Członek Zarządu Fundacji

Członek Zarządu Fundacji

ek Zarządu Fundacji
Masdaldna Be

Sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Fundacji Veolia Polska w dniu 29.05.2025 r, w
Warszawie

Fundacja Veolia Polska 
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 

tel. +48 (0)22 658 57 11 
KRS 0000567458

NIP 782-25-88-342 REGON 362045108
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